防整サ第１４７６５号

令和５年７月 ５日

大 臣 官 房 長

各 局 長

情報保証責任者

整備計画局長

（公印省略）

情報保証監査責任者等の指定について（通知）

標記について、防衛省本省の内部部局情報保証実施規程について（運情第１

２９３３号。１９．１２．２７）の第１第１項、第１第８項及び第１第９項の

規定により、下記のとおり指定したので通知する。

記

１ 情報保証監査責任者   大臣官房参事官   吉田 楼蘭

２ 情報システム情報保証認証者

整備計画局サイバー整備課

ＡＩ・サイバーセキュリティ政策調整官   石丸 光宏

３ 事案対処責任者     大臣官房参事官   吉田 楼蘭

殿